
Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Voorne aan Zee 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

  

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

  

besluiten: 

  
I als gemeentearchivaris aan te wijzen de directeur van het Streekarchief Voorne-Putten; 

II als gemeentelijke archiefbewaarplaats aan te wijzen de archiefbewaarplaats van het Streekarchief 

Voorne-Putten; 

III een Strategisch Informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben: 

a. de gemeentesecretaris, de gemeentearchivaris, deskundigen op het gebied van het gemeen- 

telijke informatiebeleid en documentaire informatievoorziening, en 

b. eventueel een onafhankelijke (plaatselijke) deskundige, op voordracht van de onder a ge- 

noemde personen; 

IV dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 en kan worden 

aangehaald als 

Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Voorne aan Zee 2023. 

V Gelijktijdig wordt het Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Brielle 2020 ingetrokken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Voorne aan Zee van 21 februari 2023. 

Burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee 

R. (Rudie) Heintjes MCM 

wnd. gemeentesecretaris 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

burgemeester 

Nr. 566169 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2025 nr. 566169 24 december 2025 1 


